

Uge 42 – 14. oktober 2014

## AUNING BOLIGMONTERING HÆVER KVALITETEN OVER HELE LINJEN

I året hvor Auning Boligmontering kan fejre sit 50 års jubilæum, har den hæderkrone-de forretning med Aunings vel nok bedste og mest centrale placering på Østergade 5, valgt at satse endnu mere på den håndværksmæssige klassiske møbelkvalitet.

Og det er et helt bevidst valg, forklarer Steen John Pedersen, der har været en del af Auning Boligmontering i en halv snes år.

De første syv som ansat hos Britta og Lars Martinussen og siden 2011 som ejer. Frem til december i fjor sammen med kollegaen Peter Mikkelsen og siden da som eneejer.

"Vi har ikke længere de helt billige ting. Vi har valgt at gå et par trin op i kvalitet. Mit motto er, at når jeg skal ud til en kunde igen, så er det fordi kunden vil købe noget mere, ikke fordi det han har købt hos mig er gået i stykker".

Steen John Pedersen forklarer, at satsningen på højere kvalitet er en helt naturlig udvikling efter en del år, hvor branchen er

løbet lidt i hælene på de store kædebutikker, der i vid udstrækning går efter at sælge discount - hvor det alene er prisen der tæller.

"Og her kan vi som specialbutik ikke være med. Vi skal kunne tilbyde noget andet og mere. Høj kvalitet og en service, der bygger på en solid håndværksmæssig og faglig viden. Og det kan vi her i Auning Boligmontering".

### UDDANNET MØBELSNEDKER

Det solide, håndværk er basis for Steen John Pedersen, der selv har en faglig ballast med sig i bagagen med et svendebrev som traditionel maskinsnedker.

På grund af dårlig ryg måtte han efter nogle år opgive selv at lave møblerne og valgte i stedet at supplere med en uddannelse som detailsælger med speciale i møbler.

At det i det hele taget skulle være træ og møbler er nok lidt af en tilfældighed. Det hele startede da Steen John Pedersen som ganske ung mand rejste til USA for at opleve "staterne" og her fik job i en møbelbutik, hvor han blev sat til at samle møbler.

Og så var hans erhvervs-mæssige løbebane tegnet op og til-

bage i Danmark gik han i gang med at uddanne sig som møbelsnedker.

### OPFYLDER KUNDENS ØNSKER

Sidde- og sengekødfort har indehaveren af Auning Boligmontering et helt personligt forhold til.

"Netop fordi jeg selv har haft dårlig ryg gennem mange år, ved jeg fra min egen krop, hvor vigtigt det er at sidde godt og ikke mindst at ligge godt i sin seng. Og den viden, ja den kan jeg så bruge, når jeg skal rådgive kunderne her i butikken".

Et bredt sortiment af kvalitetssenge er da også en selvfølge i Auning Boligmontering, hvor Steen John Pedersen netop har været i gang med at give sengeafdelingen et indretningsmæssigt løft.

Da butikken ikke kører sine bestillinger på edb-systemer som de fleste andre i branchen, kan Auning Boligmontering gå ind og opfylde helt specifikke ønsker hos kunden.

"Vi har over 200 producenter, heraf langt de fleste danske. Og her kan jeg så mixe frit mellem dem og fx give kunden en sofa fra en producent men stoffet fra en anden. Hvis man kun slår op



på en computer, så findes den mulighed ikke på samme måde”.

Og netop den individuelle servicering af kunden vægter højt hos den ”gamle” møbelsnedker, der glæder sig hver eneste gang han kan gøre en kunde glad og tilfreds ved at opfylde et helt specifikt ønske.

På Østergade 5 i Auning kan man levere andet og mere end den traditionelle hyldevare

Auning Boligmontering opruster også på lampe-området, hvor der bl.a. udvides med et mærke som Darø, der er fra en anerkendt Randers-producent, som producerer lamper af høj kvalitet i dansk design.

### KOMMER VIDT OMKRING

På den udenlandske møbelfront er det de klassiske kvalitetsnavne som norske Stressless og Brunstad sammen med tyske Himolla, der supplerer de danske topmærker, som udgør omkring 90 procent af butikkens omfattende udbud.

Stressless og Brunstad er vældigt populære bl.a. på grund af deres 10 års garanti.

Auning Boligmontering er en del af Møbelkæden, der består af selvstændige butiksejere.

”Vi er frie til selv at bestemme hvad vi skal have i vores butikker og ikke bundet op på krav om hvilke leverandører, vi skal vælge. Og det er afgørende for min indstilling til det at drive forretning på”.

Steen John Pedersen har kunder i et meget stort geografisk område. Udover det ganske Djursland kommer Auning Boligmontering også en del ind omkring Randers, på nordsiden af den kronjyske hovedstad og ud omkring Hadsten og Hammel, ligesom Hornslet-området tæller rigtig mange og et stigende antal kunder.

The image shows a man in a light blue short-sleeved button-down shirt and black trousers standing in a modern interior, likely a showroom. On the wall behind him, the text "KLIM REOLEN" is visible. To the right, there is a large graphic element consisting of a red banner with the text "VIRKSOMHEDSPROFIL ANNONCE" in white. Below this is a large, stylized oval graphic with a black silhouette of a bull and the text "Tak fordi du handler i Auning" written across it.

This banner features a row of logos for various partner companies, including "Auning Kro", "Auning Apotek", "WAGNER", "nyt syn.", "Sportigan SKOEN", "Lars Mølbang", "AB Sikring & El-Montage", and "BRIX". Below the logos, the slogan "Tak fordi du handler i Auning" is repeated six times, flanked by small bull icons at each end.